
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

29/13 

Bijlage(n) 

. 

Onderwerp 

Mandaat bevoegdheden Gedeputeerde Staten aan directeur Brabantse 
Ontwikkelings Maatschappij Holding B.V 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het 
Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat het voor een efficiëntere uitvoering van taken in het kader 
van de Subsidieregeling MKB-innovatiefonds Noord-Brabant gewenst is de 
bevoegdheid tot het instemmen dan wel afwijzen van uitstelverzoeken van 
aflossings- dan wel rentebetalingen te mandateren; 
 
Besluiten: 
 
Artikel I 

1. Aan de directeur Brabantse Ontwikkelings Maatschappij Holding B.V. 
mandaat te verlenen voor het nemen van besluiten betreffende 
verzoeken van MKB-bedrijven, die in het kader van de subsidieregeling 
MKB-innovatiefonds Noord-Brabant subsidie, in de vorm van een 
geldlening, hebben ontvangen, tot uitstel van aflossings- dan wel 
rentebetalingstermijnen. 

2. Een afschrift van de besluiten als bedoeld in het eerste lid wordt aan het 
college van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant gezonden. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  2/2 

Nummer 

29/13 

Artikel II 
Dit besluit wordt gevoegd in het mandaatregister van de provincie Noord-
Brabant en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 24 
september 2009. 
 
 
 
’s-Hertogenbosch, 14 maart 2013 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de algemeen directeur 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
 
Nummer: 3371981 
Uitgegeven, 19 maart 2013 
De algemeen directeur, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
 


